

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
अंतरिक्ष उपयोग केंद्र(इसरो)
आंबावाडी विस्तार पी.ओ.
अहमदाबाद - 380 015 (भारत) दूरभाष:
+91+91-79-2691 2000, 26915000



Government of India
Department of Space
SPACE APPLICATIONS CENTRE (ISRO)
Ambawadi Vistar P.O.
Ahmedabad – 380 015 (INDIA)
Telephone: +91-79 – 26912000,26915000
Fax:

फैक्स :

सैक/ईओआई-05/2018-19

17 जनवरी, 2019

शुद्धि पत्र -I Corrigendum-I

यह “आरएफ शील्डेड अर्ध गूंजरहित चेंबर और नियंत्रण कक्ष की आपूर्ति और संस्थापना के लिए प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी)” के लिए दिनांक 17/12/2018 की ईओआई सूचना सं. सैक/ईओआई-05/2018-19 [SAC/EOI-05/D2/2018-19] के संबंध में है। इस ईओआई के लिए प्रतिक्रिया प्रस्तुत करने की निर्धारित तिथि 17.01.2019 (3.00 p.m. IST). से **04/02/2019 (3.00 p.m. IST)** तक बढ़ाई जाती है।

In respect of the EOI Notice No. Sac/EOI-05/2018-19 dated 17/12/2018 [SAC/EOI-05/D2/2018-19] for “REF for supply & Installation of RF Shielded Semi Anechoic Chamber and Control Room”. The due date for submission of response against this EOI is extended up to **04/02/2019 (3.00 p.m. IST)** as against earlier date of 17.01.2019 (3.00 p.m. IST).

उक्त ईओआई में सभी अन्य निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्ती रहेंगी।

All other terms and conditions against said EOI remain unchanged.

जो विक्रेता पहले ही प्रतिक्रिया प्रस्तुत कर चुके हैं वे यदि संशोधित प्रतिक्रिया प्रस्तुत करना चाहते हैं तो नियत बढ़ाई गई तिथि तक जमा कर दें।

The vendors who have already submitted their responses may submit revised responses, if desired, within the extended due date.

हस्ता.

वरि. प्रधान, क्रय एवं भंडार
Sr. Head, Purchase & Stores